
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

الجزرة الغربية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0378

1

2

3

4

5

6

7

8

221810378001

221810378002

221810378003

221810378004

221810378005

221810378006

221810378007

221810378008

احمد جبر عليوي شنوف

احمد حميد عبدالنبي عوده

احمد عبدالله جبار محمد

احمد علي حسين عناد

انور غسان محيسن عناد

حسين خالد كريم خزعل

حسين عبد جاسم محمد

حكيم علي محسن داغر

90

74

69

78

96

70

93

63

83

79

62

81

95

72

95

66

56

50

42

43

70

50

81

36

62

65

59

56

73

55

62

50

80

74

66

64

79

51

84

63

85

85

70

75

93

77

86

65

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

456

427

0

0

506

375

501

0

76

71.17

0

0

84.33

62.5

83.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

88

69

71

82

95

65

93

61

79

86

66

89

95

75

95

76

42

42

28

34

61

40

75

32

68

70

70

70

86

63

61

54

88

79

82

76

88

55

88

80

96

92

85

85

100

90

100

83

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

525

0

512

0

0

0

0

0

87.5

0

85.33

0

5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

78

66

74

96

75

92

64

86

72

58

72

94

69

94

56

70

53

55

52

78

50

87

40

56

59

47

41

59

47

62

42

71

69

50

52

69

47

79

45

74

78

55

64

85

63

71

46

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

448

409

0

0

481

0

485

0

74.67

68.17

0

0

80.17

0

80.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

الجزرة الغربية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0378

9

10

11

12

13

14

15

16

221810378009

221810378010

221810378011

221810378012

221810378013

221810378014

221810378015

221810378016

حيدر حسين عبد عوده

حيدر علي غني منشد

سجاد حسين حاجم زويد

سجاد رسول فرج محسن

سجاد عيسى شكران مزبان

سجاد وسام حميد شميس

صادق ناظم ريسان مزبان

عبدالله ستار ساهي فليح

92

83

78

85

77

82

58

81

80

81

74

78

69

69

55

73

50

51

41

50

50

38

50

50

80

54

50

72

41

56

52

54

73

62

55

86

53

69

56

64

87

81

75

77

65

78

67

68

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

462

412

0

448

0

0

338

390

77

68.67

0

74.67

0

0

56.33

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

95

85

74

83

77

83

49

82

69

82

75

77

73

67

57

76

38

37

30

42

38

26

32

32

86

57

44

84

39

63

49

61

83

71

60

100

50

78

65

72

93

93

85

84

74

92

80

82

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

81

81

86

77

81

67

79

90

80

72

79

65

70

53

70

59

64

52

56

51

50

58

57

73

51

52

60

43

49

55

46

62

53

50

72

56

60

46

55

80

68

64

70

56

64

53

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

453

397

371

423

0

0

0

0

75.5

66.17

61.83

70.5

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

الجزرة الغربية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0378

17

18

19

20

21

22

23

24

221810378017

221810378018

221810378019

221810378020

221810378021

221810378022

221810378023

221810378024

عبدالله يونس كامل مزيعل

عدنان موسى شكران مزبان

عقيل عدنان نعمه نايف

علي كريم قاسم زويد

علي الهادي حسين فرج محسن

كرار حيدر عبدالرزاق سدخان

مؤمل محمد طلب ناصر

محسن عبدالاله  جاسم محمد

72

89

84

69

78

93

63

94

62

69

74

69

63

85

65

85

50

50

65

50

58

63

53

67

50

50

55

58

56

65

50

74

64

67

59

74

62

75

62

86

69

69

68

73

64

80

64

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

367

394

405

393

381

461

357

490

61.17

65.67

67.5

65.5

63.5

76.83

59.5

81.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

71

95

87

60

74

93

62

93

64

72

74

77

67

82

70

88

39

36

56

37

58

54

58

58

53

55

64

52

61

64

56

72

80

80

54

84

64

82

72

100

84

75

70

80

64

83

76

90

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

405

0

388

458

394

501

0

0

67.5

0

64.67

76.33

65.67

83.5

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

82

81

77

81

92

63

95

60

65

74

60

58

88

59

82

52

60

74

60

58

72

47

75

44

45

45

63

50

65

38

75

48

54

64

63

60

67

51

72

54

63

65

65

63

76

51

77

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

388

370

460

0

476

0

0

0

64.67

61.67

76.67

0

79.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

الجزرة الغربية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0378

25

26

27

28

29

30

31

32

221810378025

221810378026

221810378027

221810378028

221810378029

221810378030

221810378031

221810378032

محمد شهاب مونس صكر

محمد علي حسين عناد

محمد مالك ريسان مزبان

محمد مجيد ثامر كريم

محمدرضا سعد فرج محسن

محمدمهدي سعد فرج محسن

مرتضى احمد عبدالرزاق سدخان

مصطفى جبار عليوي دويخ

90

80

69

67

66

63

94

75

85

78

63

69

67

58

87

68

56

55

50

46

52

40

64

43

67

55

44

50

51

50

85

51

75

68

60

56

63

56

82

69

69

77

50

61

59

51

88

52

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

442

413

0

0

358

0

500

0

73.67

68.83

0

0

59.67

0

83.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

93

81

74

70

64

62

90

79

87

84

70

82

74

64

78

78

44

52

38

38

52

38

52

28

76

59

41

51

51

48

94

61

88

86

72

63

71

59

86

84

72

92

39

62

55

44

90

52

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

0

454

0

0

367

0

490

0

0

75.67

0

0

61.17

0

81.67

0

2

3

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

78

64

63

68

64

97

71

83

72

55

55

59

52

96

57

68

57

58

53

52

41

76

57

58

50

47

44

50

44

75

40

61

49

48

49

54

53

77

54

66

62

58

59

63

58

86

52

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

423

0

0

0

346

0

507

0

70.5

0

0

0

57.67

0

84.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

الجزرة الغربية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0378

33221810378033
مصطفى عقيل محسن داغر

مكمل756640506559 00

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مكمل777328517362 00
5 باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

22

الناجحون

11

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 66.67%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

33331517

 30.30%
النهائي
الامتحان 
السعي

333310203
 45.45%

مكمل725852485655 00

1


